I.Vi.Sport

Stagione 2021/2022
Comunicato n. 3 del 14/04/2022
COPPA ITALIA 2021-2022
- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni

Attenzione ricordiamo sempre a tutte le squadre, per la riuscita delle gare di portare almeno due palloni a squadra, di firmare il referto arbitrale a fine
gara, di avere con se le pettorine e portare il kit pronto soccorso.

Vi ricordiamo di portare sempre un documento di riconoscimento per eventuale controllo distinta

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/04/2022 al 15/04/2022.

GIRONE A
SEATTLE FC - VINTAGE SOCCER MILANO 5-3
CELTIC - LA MAGGICA 64 6-7
GIRONE B
LA CANTERA - FC REDE 3-2
TEMPOCASA UNITED - LA SQUADRACCIA 12-2
GIRONE C
CARROZZERIA TORO - MAIBA 8-4
FC.DOPPIO MALTO - ASTON BIRRA FC 3-3
GIRONE D
MILLAREAL FC - REAL COLOGNO 6-3
ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO - ONE4FOOTBALL 6-4

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Borrelli Francesco (SEATTLE FC)
Tarozzo Matthias (VINTAGE SOCCER MILANO)
Zonca Marco Angelo (VINTAGE SOCCER MILANO)

Basilicata Mariano (CELTIC)

Espulsi dal campo

Borrelli Francesco (SEATTLE FC) Squalifica per 1 gara/e effettive
Tarozzo Matthias (VINTAGE SOCCER MILANO) Squalifica per 1 garale effettive
GIRONE B

Ammoniti 1* ammonizione

Ferrera Matteo (FC REDE)
Mainardi Emilio (LA CANTERA)

Ammoniti 2* ammonizione

Esposito Alessio (LA CANTERA)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Esposito Alessio (LA CANTERA) Squalifica per 1 garale effettive
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GIRONE C

Ammoniti 1* ammonizione

Calabro' Alberto Giuseppe (FC.DOPPIO MALTO)

Espulsi dal campo

Maggi Pietro (ASTON BIRRA FC)

| Squalifica per 1 gara/e effettive

GIRONE D

Multe a carico della societa

REAL COLOGNO

o

MANCATA FIRMA REFERTO ARBITRALE

Ammoniti 1* ammonizione

Seidita Antonino (REAL COLOGNO)

Zanoni Gabriele (REAL COLOGNO)

4. Prossima giornata

FASE FINALE COPPA ITALIA

SEATTLE FC - LA CANTERA
TEMPOCASA UNITED - LA MAGGICA 64
FC.DOPPIO MALTO - MILLAREAL FC

ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO - CARROZZERIA TORO

20/04/2022 21:00

20/04/2022 22:00

22/04/2022 20:30

22/04/2022 21:30

CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
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5. Classifica

GIRONE A

GIRONE B

Squadre

Squadre

1. SEATTLE FC

2. LA MAGGICA 64

3. CELTIC

4. VINTAGE SOCCER MILANO

14

13

12

14

12

11

1. TEMPOCASA UNITED
2. LA CANTERA

3. FC REDE

4. LA SQUADRACCIA

19

10

10

19

GIRONE C

GIRONE D

Squadre

Squadre

1. FC.DOPPIO MALTO
2. CARROZZERIA TORO
3. ASTON BIRRA FC

4. MAIBA

15

17

13

12

12

13

11

21

1. ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO
2. MILLAREAL FC

3. REAL COLOGNO

4. ONE4FOOTBALL

18

11

13

11

12

17
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6. Classifica Marcatori
GIRONE A GIRONE B
Giocatori G Giocatori
1. BORRELLI FRANCESCO (SEATTLE FC) 8 1. LEOBILLA JACOPO (TEMPOCASA UNITED)
2. VILLA ALESSANDRO (LA MAGGICA 64) 8 2. BELOTTI LORENZO (TEMPOCASA UNITED)
3. COLNAGHI FEDERICO (VINTAGE SOCCER MILANO) 4 3. ORSI LUCA (TEMPOCASA UNITED)
4. GALLI SAMUELE (SEATTLE FC) 3 4. NARDELLI NUNZIO (TEMPOCASA UNITED)
5. BASILICATA MARIANO (CELTIC) 3 5. STROPPA ALESSIO (LA CANTERA)
6. TAROZZO MATTHIAS (VINTAGE SOCCER MILANO) 2 6. CIRILLO LUCA (TEMPOCASA UNITED)
7. ACCORSI LORENZO (LA MAGGICA 64) 2 7. LOMAZZO LUCA (TEMPOCASA UNITED)
8. CAPUTO PASQUALE (CELTIC) 2 8. GIOVENCO FABIO (LA CANTERA)
9. LIVRAGHI GIANLUCA (VINTAGE SOCCER MILANO) 1 9. AMATO DANIELE (LA CANTERA)
10. TALENTI DANIELE (SEATTLE FC) 1 10. FERRERA MATTEO (FC REDE)
GIRONE C GIRONE D
Giocatori G Giocatori
1. MANNO MANUEL (CARROZZERIA TORO) 4 1. FUMAGALLI SAMUELE (MILLAREAL FC)
2. GIUSTI NICOLO (CARROZZERIA TORO) 4 2. RUGGIERI LUCA (REAL COLOGNO)
3. BERNABOVI EDOARDO (CARROZZERIA TORO) 3 3. Lazzati Jacopo (MILLAREAL FC)
4. VENEZIA ROBERTO (MAIBA) 2 4. BATTISTELLA MARCO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)
5. Brioschi Edoardo Andrea Alessandro (MAIBA) 2 5. SACCHINI ALBERTO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)
6. Cortez Raul (MAIBA) 2 6. PAESANI MARIO (ONE4FOOTBALL)
7. DI STEFANO RAFFAELE (FC.DOPPIO MALTO) 2 7. FAGNANI MARCO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)
8. CANNATA VINCENZO (CARROZZERIA TORO) 2 8. LA ROSA FABIO (REAL COLOGNO)
9. DIMASI FRANCESCO (CARROZZERIA TORO) 2 9. SEIDITA ANTONINO (REAL COLOGNO)
10. MAGGI PIETRO (ASTON BIRRA FC) 2 10. LENTINI EMENAUELE (REAL COLOGNO)
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* Vedi delibera
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