



Stagione 2021/2022

Comunicato n. 3 del 14/04/2022 COPPA ITALIA 2021-2022 - Calcio a 8 -

1. Comunicazioni

Attenzione ricordiamo sempre a tutte le squadre, per la riuscita delle gare di portare almeno due palloni a squadra, di firmare il referto arbitrale a fine gara, di avere con se le pettorine e portare il kit pronto soccorso.

Vi ricordiamo di portare sempre un documento di riconoscimento per eventuale controllo distinta

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/04/2022 al 15/04/2022.

GIRONE A	
SEATTLE FC - VINTAGE SOCCER MILANO	5 - 3
CELTIC - LA MAGGICA 64	6 - 7

GIRONE B	
LA CANTERA - FC REDE	3 - 2
TEMPOCASA UNITED - LA SQUADRACCIA	12 - 2

GIRONE C	
CARROZZERIA TORO - MAIBA	8 - 4
FC.DOPPIO MALTO - ASTON BIRRA FC	3 - 3

GIRONE D	
MILLAREAL FC - REAL COLOGNO	6 - 3
ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO - ONE4FOOTBALL	6 - 4

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A				
Ammoniti 1^ ammonizione				
Borrelli Francesco (SEATTLE FC)				
Tarozzo Matthias (VINTAGE SOCCER MILANO)				
Zonca Marco Angelo (VINTAGE SOCCER MILANO)				
Basilicata Mariano (CELTIC)				
Espulsi dal campo				
orrelli Francesco (SEATTLE FC) Squalifica per 1 gara/e effettive				
Tarozzo Matthias (VINTAGE SOCCER MILANO) Squalifica per 1 gara/e effettive				

GIRONE B			
Ammoniti 1^ ammonizione			
Ferrera Matteo (FC REDE)			
Mainardi Emilio (LA CANTERA)			
Ammoniti 2^ ammonizione			
Esposito Alessio (LA CANTERA)			
Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione			
Esposito Alessio (LA CANTERA)	Squalifica per 1 gara/e effettive		

GIRONE C		
Ammoniti 1^ ammonizione		
Calabro' Alberto Giuseppe (FC.DOPPIO MALTO)		
Espulsi dal campo		
Maggi Pietro (ASTON BIRRA FC) Squalifica per 1 gara/e effettive		

GIRONE D		
Multe a carico della società		
REAL COLOGNO	€1	MANCATA FIRMA REFERTO ARBITRALE
Ammoniti 1^ ammonizione		
Seidita Antonino (REAL COLOGNO)		
Zanoni Gabriele (REAL COLOGNO)		

4. Prossima giornata

FASE FINALE COPPA ITALIA		
SEATTLE FC - LA CANTERA	20/04/2022 21:00	CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
TEMPOCASA UNITED - LA MAGGICA 64	20/04/2022 22:00	CENTRO SPORTIVO DON GNOCCHI
FC.DOPPIO MALTO - MILLAREAL FC	22/04/2022 20:30	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO - CARROZZERIA TORO	22/04/2022 21:30	ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO

5. Classifica

GIRONE A							
Squadre	Р	G	>	N	Р	F	s
1. SEATTLE FC	9	3	3	0	0	14	9
2. LA MAGGICA 64	3	3	1	0	2	13	14
3. CELTIC	3	3	1	0	2	12	12
4. VINTAGE SOCCER MILANO	2	3	1	0	2	7	11

GIRONE C							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	s
1. FC.DOPPIO MALTO	7	3	2	1	0	15	12
2. CARROZZERIA TORO	6	3	2	0	1	17	13
3. ASTON BIRRA FC	4	3	1	1	1	13	11
4. MAIBA	0	3	0	0	3	12	21

GIRONE B							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	S
1. TEMPOCASA UNITED	7	3	2	1	0	19	7
2. LA CANTERA	7	3	2	1	0	10	5
3. FC REDE	1	3	0	1	2	7	10
4. LA SQUADRACCIA	1	3	0	1	2	5	19

GIRONE D							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	s
1. ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO	9	3	3	0	0	18	8
2. MILLAREAL FC	6	3	2	0	1	11	11
3. REAL COLOGNO	3	3	1	0	2	13	12
4. ONE4FOOTBALL	0	3	0	0	3	6	17

6. Classifica Marcatori

GIRONE A	
Giocatori	G
1. BORRELLI FRANCESCO (SEATTLE FC)	8
2. VILLA ALESSANDRO (LA MAGGICA 64)	8
3. COLNAGHI FEDERICO (VINTAGE SOCCER MILANO)	4
4. GALLI SAMUELE (SEATTLE FC)	3
5. BASILICATA MARIANO (CELTIC)	3
6. TAROZZO MATTHIAS (VINTAGE SOCCER MILANO)	2
7. ACCORSI LORENZO (LA MAGGICA 64)	2
8. CAPUTO PASQUALE (CELTIC)	2
9. LIVRAGHI GIANLUCA (VINTAGE SOCCER MILANO)	1
10. TALENTI DANIELE (SEATTLE FC)	1

GIRONE C				
Giocatori	G			
1. MANNO MANUEL (CARROZZERIA TORO)	4			
2. GIUSTI NICOLO (CARROZZERIA TORO)	4			
3. BERNABOVI EDOARDO (CARROZZERIA TORO)	3			
4. VENEZIA ROBERTO (MAIBA)	2			
5. Brioschi Edoardo Andrea Alessandro (MAIBA)	2			
6. Cortez Raul (MAIBA)	2			
7. DI STEFANO RAFFAELE (FC.DOPPIO MALTO)	2			
8. CANNATA VINCENZO (CARROZZERIA TORO)	2			
9. DIMASI FRANCESCO (CARROZZERIA TORO)	2			
10. MAGGI PIETRO (ASTON BIRRA FC)	2			

GIRONE B	
Giocatori	G
1. LEOBILLA JACOPO (TEMPOCASA UNITED)	4
2. BELOTTI LORENZO (TEMPOCASA UNITED)	4
3. ORSI LUCA (TEMPOCASA UNITED)	3
4. NARDELLI NUNZIO (TEMPOCASA UNITED)	3
5. STROPPA ALESSIO (LA CANTERA)	3
6. CIRILLO LUCA (TEMPOCASA UNITED)	2
7. LOMAZZO LUCA (TEMPOCASA UNITED)	2
8. GIOVENCO FABIO (LA CANTERA)	2
9. AMATO DANIELE (LA CANTERA)	2
10. FERRERA MATTEO (FC REDE)	2

GIRONE D				
Giocatori	G			
1. FUMAGALLI SAMUELE (MILLAREAL FC)	6			
2. RUGGIERI LUCA (REAL COLOGNO)	4			
3. Lazzati Jacopo (MILLAREAL FC)	4			
4. BATTISTELLA MARCO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)	4			
5. SACCHINI ALBERTO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)	4			
6. PAESANI MARIO (ONE4FOOTBALL)	3			
7. FAGNANI MARCO (ABC RENT - OLIMPIC CERNUSCO)	2			
8. LA ROSA FABIO (REAL COLOGNO)	2			
9. SEIDITA ANTONINO (REAL COLOGNO)	2			
10. LENTINI EMENAUELE (REAL COLOGNO)	2			

* Vedi delibera Pagina 4 di 4